
МОНИКА 
СТОЈКОВСКА

Академија за
графички дизајн



СОДРЖИНА
Лични проекти, изработки и дела пред академијата
Илустрација
-Гугл дудл (Google doodle)
-Автопортрет
-Филмски постер

Фотографија
-Рекреација на дело на Рене Магрит

Дизајн размислување
-Креирање на бренд идентитет

Методологија на дизајн
-Графичка стилизација на мотив и примена во рекламен постер
-Кампања против одлив на мозоци

Графички дизајн
-Редизајн  на постоечки бренд

Лчни проекти, изработки и дела по академијата



ИЗРАБОТКИ 
ПРЕД 
АКАДЕМИЈАТА

Цртежи



ИЗРАБОТКИ 
ПРЕД 
АКАДЕМИЈАТА

Фотографии



ИЛУСТРАЦИЈА

Автопортрет и 
филмски постер

Ментор:
Зоран кардула

Теми:
-Мојата 
женствена 
страна
-Стар филм од 
нашите 
простори



ИЛУСТРАЦИЈА

Гугл Дудл
Google doodle

Ментор:
Зоран кардула

Тема:
Сезона на лавот
23.07-23.08
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Рекреација на 
дело од Магрид

Ментор:
Дејан Џолев

Дело:
La Décalcomanie, 
1966
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ФОТОГРАФИЈА

Автопортрет

Ментор:
Дејан Џолев

Тема:
Мојите две страни



ТИПОГРАФИЈА

Типографски 
календар

Ментор:
Влатко Ристов

Тема:
Традиционален 
моtив
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Типографски 
календар

Ментор:
Влатко Ристов

Тема:
Традиционален 
мотив



ДИЗАЈН 
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Ментор:
Петар Павлов

Тема:  Бренд идентитет за 
маалско премиум 
кафуле, кое продава кафе 
и гранола

Кеирање на бренд идентитет
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МЕТОДОЛОГИЈА 
НА ДИЗАЈН

Ментор:
Гордана Вренцоска

Тема:  Илустрација на  
лого според дадена 
фотографија и примена 
на решението преку 
постер

Графичка стилизација на мотив
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ИЗРАБОТКИ

Редизајн на страна 
за Нептун

Ментор:
Андреј Смилевски

Дело:
Минимален стил 
и ефикасност



ИЗРАБОТКИ

Работни проекти во 
Galleria Collarette

Ментор:
Александар

Дело:
Collarette design  
100x100



ИЗРАБОТКИ

Работни проекти во 
Galleria Collarette

Ментор:
Александар

Дело:
Sphere design  
20x20



ИЗРАБОТКИ

Работни проекти во 
Galleria Collarette

Ментор:
Александар

Дело:
Big bang  design  
60x60



ИЗРАБОТКИ

Дизајна на бренд идентитет 
за салон за масажа-Оаза

Ментор:
/

Дело:
Илустративно 
лого и логотип



ИЗРАБОТКИ

Дизајна на бренд идентитет 
за салон за масажа-Оаза

Ментор:
/

Дело:
Илустративно 
лого и логотип



ВИ БЛАГОДАРАМ НА 
ВНИМАНИЕТО

КОНТАКТ:

071-408-461

stojkovska.monika10080909@gmail.com
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